
Szálka Község Önkormányzata képviselő-testületének 9/2016. (IX. 29.) önkormányzati rendelete  
a szociális tűzifa juttatás szabályairól szóló 14/2013. (XI. 4.) önkormányzati rendelet módosításáról* 

 
 
 
Szálka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, valamint az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
 
1. § A szociális tűzifa juttatás szabályairól szóló 14/2013. (XI. 4.) önkormányzati rendelet (a 
továbbiakban: R.) 2. § b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
(Térítésmentesen, szociális célú tűzifa juttatásra jogosult az alábbi feltételek egyidejű fennállása esetén 
az az 1. § hatálya alá tartozó személy,) 
 
„b) akinek a háztartásában az egy főre jutó havi jövedelem nem haladja meg az öregségi nyugdíj 

mindenkori legkisebb összegének 300 %-át, és a háztartás tagjai egyikének sincs vagyona,” 

 
 
2. § Az R. 1. melléklete helyébe jelen rendelet 1. melléklete lép. 
 

3. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.  

 

 

 

   Pálfi János        dr. Molnár Kata 
polgármester                         jegyző 
 
 

 

 

Kihirdetési záradék: 

A kihirdetés napja: 2016. szeptember 29.  

 

 

          dr. Molnár Kata 
                    jegyző 

 

                                                 
* A rendelet a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 12. § (3) bekezdése alapján hatályát vesztette 2016. 

október 1. napjával. 



 
 

 
1. melléklet a 9/2016. (IX. 29.) önkormányzati rendelethez 

„1. melléklet a 14/2013. (XI. 4.) önkormányzati rendelethez 
 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatalának 
Szálkai Kirendeltsége 
7121 Szálka, Petőfi u. 2. 
 
 

K É R E L E M 
Szociális célú tűzifa juttatás igényléséhez 

Kérjük a nyomtatványt olvashatóan, nyomtatott betűvel kitölteni, illetve a megfelelő választ 
aláhúzni! 

 
 
Kérelmező neve:___________________________________________ 
születési neve:_____________________________________________ 
Születési helye:______________________ideje:_________év_____________hó ______nap 
Anyja leánykori neve:________________________________________________ 
Állandó lakcíme: ____________________________________________________ 
Tényleges tartózkodási helye: __________________________________ (ahova a tűzifa juttatást 
igényli) 
Lakáshasználat jogcíme: ______________________________________ 
Kérelmező havi nettó átlagjövedelme: ______________,- Ft, 
Kérelmező a következő juttatásokra jogosult-e? (kérjük aláhúzni!) aktív korúak ellátása,  időskorúak 
járadéka, rendszeres gyermekvédelmi kedvezmény, települési támogatás, rendkívüli települési 
támogatás 
Kérelmező családja halmozottan hátrányos helyzetű gyermeket nevel-e?         
 igen      nem 
Halmozottan hátrányos helyzetű gyermekek adatai: (név, sz. hely, sz.idő, an.) 
__________________________________________________________________________ 
__________________________________________________________________________ 
__________________________________________________________________________ 
A kérelmező vagy a háztartásban élők valamelyike rendelkezik-e vagyonnal?       igen     nem 
A kérelmezővel közös háztartásában élők adatai.  
 

Név (születési név) Születési hely, idő: év, hó, nap 
   Havi nettó jövedelem 
            összege:             

1.   

2.   

3.   

4.   

 
(Jövedelem: munkabér, alkalmi munkából szerzett jövedelem, öregségi, rokkantsági nyugdíj, GYES, 
GYED, GYET, családi pótlék, gyermektartásdíj, árvaellátás, rendszeres, átmeneti szociális járadék, 
rehabilitációs járadék, rendszeres szociális segély, ápolási díj, munkaügyi szervek által folyósított 
ellátások, vállalkozói, őstermelői tevékenységből származó, lakáshasznosításból származó jövedelem, 
ösztöndíj, táppénz, özvegyi nyugdíj stb.) 



 
(Vagyon: az a hasznosítható ingatlan, jármű, továbbá vagyoni értékű jog, amelynek 
a) külön-külön számított forgalmi értéke, illetőleg összege az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb 
összegének a harmincszorosát, vagy 
b) együttes forgalmi értéke az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének a nyolcvanszorosát 
meghaladja, azzal, hogy a szociális rászorultságtól függő pénzbeli és természetbeni ellátások 
jogosultsági feltételeinek vizsgálatánál nem minősül vagyonnak az az ingatlan, amelyben az érintett 
személy életvitelszerűen lakik, az a vagyoni értékű jog, amely az általa lakott ingatlanon áll fenn, 
továbbá a mozgáskorlátozottságra tekintettel fenntartott gépjármű;) 
 
Büntetőjogi felelősségem tudatában nyilatkozom arról, hogy a kérelemben szereplő adatok a 
valóságnak megfelelnek. 
 
A kérelemhez csatolandó dokumentumok: 
A háztartás tagjainak (kérelem benyújtását megelőző hónap) nettó jövedelméről szóló igazolások. 
 
 
Szálka, 20....év…………..………….hó…….nap            
 
 

                                                                                                
                                                 _____________________ 

                                                                                                                                            kérelmező aláírása” 
 

 

 


